vltro citroq; ab iniuriis abstinentum esse. A  
Quare confecta, legati discedunt. Græci,  
quia satis magna nauium adesse copia vi-  
deretur, concensis iis, diē ac noctem ven-  
to secundo nauigāt, quum Paphlagoniam  
ad sinistram haberent. Postridie Sinopen  
perueniunt, & in portum se receperunt ad  
Harmenē Sinopæ. Sinopenses Paphla-  
gonum finibus continentur, coloni Mile-  
siorum. Mittunt hi Græcis hospitalia mu-  
nera, nimirum ~~III~~<sup>II</sup> ~~III~~<sup>II</sup> farinæ medimnos,  
~~ot enim~~  
~~xsegez.~~  
~~ecun-~~  
~~Dios~~  
~~nimirū~~  
~~VIII~~  
~~avoriū~~  
~~sura.~~  
vini ~~III~~<sup>II</sup> ~~III~~<sup>II</sup> amphoras. Hoc loco Cheriso-  
phus etiam cum triremibus aderat. Ac mi-  
litēs quidem bona in spe erant, futurum, ut  
quim veniret, aliquid eis adferret. At ille  
nihil adferebat, sed renūtiabat dumtaxat,  
ab Anaxibio nauarcho, & ceteris, magnopere  
Græcos laudari; eumdemque Anaxi-  
bium esse pollicitum, quam primum eges-  
si Pontum essent, habituros stipendum.  
Apud Harmenē dies v sunt commorati.  
Et quia propius sibi iam a Græcia videren-  
tur abesse, magis etiam, quam prius, subiit  
animos cogitatio; committendum non es-  
se, ut domum inopes redirent. Existima-  
bant ergo, si ducem vnum crearēt, rectius  
ei die ac noctu paritum exercitū, quam  
si multi cum imperio præcessent. Quod si  
quid esse clam oporteret, eadem ratione  
facilius occultatum iri; ac si quid anteuer-  
tendum esset, minus occasiones negligi.  
Nec enim hoc pacto requiri colloquia mu-  
ta, sed quod vnius decreuisset, perfici. Su-  
periore vero tempore duces omnia ex suf-  
fragiorum numero gessisse. Quum in his  
cogitationibus versarētur, ad Xenophon-  
tem se conuertebant, quem præfecti co-  
hortibus adeuntes, narrant hanc exercitus  
sentētiā esse: simul eorum vniusquisque  
declarata sui erga ipsum animi benevolē-  
tia, ut imperium acciperet, suadebat. Non  
nolebat hæc Xenophon, quum ipse secum  
existimaret, apud amicos id sibi honorem  
ampliorem cōciliaturum, & nomen suum  
in patria clarius ex eo futurum. Etiam pos-  
se fieri, ut emolumenti aliquid ipse exerci-  
tui adferret. Huiusmodi cogitationes ex-  
citabant eum, ut ducis munus expeteret,  
qui vnius potestatem summam obtineret.  
Ecōtrario, hærebat in dubio, quum secum  
perpendet, futuros euentus nemini non  
obscuros esse; ideoq; rem periculo non ca-  
rere, ne videlicet partā hactenus gloriam  
omnem amitteret. Quū hoc pacto, quid-  
nam eligendum esset, dubitaret: visus est  
sibi rectissime facturus, si Deos cōsuleret.